
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
02.01.2012 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 3/12xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 2 stycznia 2012 r.

 
 w sprawie wyznaczenia osób do poboru opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Osiek
 
 
         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 
 

§ 1
Wyznaczam  pracowników Urzędu Miasta i Gminy Osiek: Marian Goleń, Nieckarz Marcin, Obara Henryk do poboru opłaty
targowej.
 

§ 2
Pobór opłaty targowej dokonywany będzie zgodnie z Uchwałą NR IV/25/11 Rady Miejskiej w Osiek z dnia 21 lutego 2011 r. w
sprawie określenia wysokości opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Osiek oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w
drodze inkasa.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


